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zadavatel vydává dne 23. 9. 2023 na základě žádosti účastníka vysvětlení a doplnění zadávacích 
podmínek v tomto znění: 

 
Dotaz účastníka: 
 
V případě, že bychom použili pole podporující FC – Direct Connect, tzn., že se dají připojovat servery 

napřímo bez switchů, a to až 4 servery redundantně přes 32Gb nebo 8 serverů přes 16Gb, umožní 

zadavatel, připojení serverů napřímo bez FC switchů? Toto řešení sníží významně náklady. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel požaduje pořízení FC SAN přepínačů dle zadávací dokumentace z důvodů potřeby připojení 
dalších zařízení a zajištění propojení SAN infrastruktury mezi lokalitami. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Dotaz účastníka: 
 
Může být pole typu AllFlash, tj. může být kapacita pole tvořena pouze SSD disky bez Storage Tieringu? Toto 
řešení poskytne při stejných nákladech násobně vyšší výkon. 

 
Odpověď zadavatele: 
 
Typy a počty disků v zadávací dokumentaci jsou uvedené jako minimální, uchazeč může nabídnout vyšší 

počet disků anebo disky s vyšším výkonem. Musí ale dodržet požadavek 35,5TB čisté naformátované 
kapacity (po odečtení paritních dat a spare disků) bez případného započítání jakýchkoli deduplikačních nebo 

komprimačních algoritmů, a dodržet možnost budoucího rozšíření diskového pole o kapacitní HDD pro 

archivaci dat. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

V Českém Brodu dne 23. září 2023 

 


